Директору МБУ «Подростково-молодежный центр»
С.В.Насурдиновой
от __________________________________________

Ф.И.О. родителя / законного представителя ребенка
Заявление

Прошу принять моего ребенка __________________________________________________________

(полностью Ф.И.О. ребёнка)

в объединение (название объединения / секции)___________________________________________________

Даю согласие на обработку персональных данных:

Данные о ребенке: дата рождения _________________, школа _____________________, класс ____________,

Домашний адрес ____________________________________, тел. ______________________

Данные о родителях / законных представителях ребенка:
	ФИО (полностью)

	Место работы

	Должность

	Контактный телефон

 Подпись: _______________ /_____________________________/

Дата: __________
Директору МБУ «Подростково-молодежный центр»

С.В.Насурдиновой
от __________________________________________

Ф.И.О. родителя / законного представителя ребенка
Заявление

Прошу принять моего ребенка __________________________________________________________

(полностью Ф.И.О. ребёнка)

в объединение (название объединения / секции)___________________________________________________

Даю согласие на обработку персональных данных:

Данные о ребенке: дата рождения _________________, школа _____________________, класс ____________,

Домашний адрес ____________________________________, тел. ______________________

Данные о родителях / законных представителях ребенка:

	ФИО (полностью)

	Место работы

	Должность

	Контактный телефон

 Подпись: _______________ /_____________________________/

Дата: __________
Директору МБУ «Подростково-молодежный центр»

С.В.Насурдиновой
от __________________________________________

Ф.И.О. родителя / законного представителя ребенка
Заявление

Прошу принять моего ребенка __________________________________________________________

(полностью Ф.И.О. ребёнка)

в объединение (название объединения / секции)___________________________________________________

Даю согласие на обработку персональных данных:

Данные о ребенке: дата рождения _________________, школа _____________________, класс ____________,

Домашний адрес ____________________________________, тел. ______________________

Данные о родителях / законных представителях ребенка:

	ФИО (полностью)

	Место работы

	Должность

	Контактный телефон

 Подпись: _______________ /_____________________________/

Дата: __________